Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021  № 525
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 10.03.2021 № 396
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях устранения технической ошибки администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 10.03.2021 № 396 «О формировании фондов капитального ремонта многоквартирных домов города Чебоксары на счете регионального оператора – НО «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» изменение, изложив преамбулу постановления в следующей редакции:
«В соответствии с требованиями части 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании письма Государственной жилищной инспекции Чувашии от 24.02.2021 № 5/02-17-1197 администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:».

2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ В.И. Филиппова.
Глава администрации города Чебоксары

   А.О. Ладыков
030-11